
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PÚBLICOS 

(Artículo 10 numeral 3, Ley de Acceso a la 

Información Pública) 

No. NOMBRE CARGO No. DE TELÉFONO CORREO 

1 Mario Enrique Taracena Palencia Presidente 2316-8986 / 2316-8987 asogolf@asogolfguatemala.org  

2 Rodrigo Olivero Lara  Secretario 2316-8986 / 2316-8987 asogolf@asogolfguatemala.org  

3 Gustavo Adolfo Chacón Grajeda Tesorero 2316-8986 / 2316-8987 asogolf@asogolfguatemala.org  

4 Víctor Enrique Toriello Passarelli Vocal I 2316-8986 / 2316-8987 asogolf@asogolfguatemala.org  

5 Luis Fernando Galindo López Vocal II 2316-8986 / 2316-8987 asogolf@asogolfguatemala.org  

6 Beverly Karina Gutiérrez López  Gerente General 2316-8986 / 2316-8987 beverly@asogolfguatemala.org  

7 Vivian Alejandra Xuyá Pérez Contadora General 2316-8986 / 2316-8987 vivian@asogolfguatemala.org  

8 José Guillermo Juárez López Auxiliar Contable I 2316-8986 / 2316-8987 guillermo@asogolfguatemala.org 

9 Ana Maryori Rodríguez López Secretaria 2316-8986 / 2316-8987 recepcion@asogolfguatemala.org  

10 Mynor Orlando Mazariegos Saavedra  Marketing y Publicidad 2316-8986 / 2316-8987 medios@asogolfguatemala.org 

11 Natanael Aparicio Chávez Ramos Entrenado de Iniciación 2316-8986 / 2316-8987 natanael@asogolfguatemala.org  

12 Karla Cristina Morales Melgar de Ovalle Digitador 2316-8986 / 2316-8987 guatemalacountryclub@gcc.com.gt  

13 Roni Elver Ramírez Matías Digitador 2316-8986 / 2316-8987 ronigolfitoramirez@yahoo.com  

14 Israel Cuma Pío Digitador 2316-8986 / 2316-8987 cobros@haciendanueva.com  
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15 Darwin Maquito Castillo Cruz Digitador 2316-8986 / 2316-8987 dmcastillocruz@gmail.com  

16 Ricardo Baldomero Pineda Pineda Digitador 2316-8986 / 2316-8987 altagolfhandicap@hotmail.com 

17 Katherine Adriany Mazariegos Saquic Digitador 2316-8986 / 2316-8987 atencionasocio@mayangolfclub.com  

18 Andrea Isabel Hernández Hernández  Asistente Técnica  2316-8986 / 2316-8987 asistentetecnicagolf@gmail.com 

19 Julio Cesar Ortiz Morales  Encargado de Torneos 2316-8986 / 2316-8987 julio@asogolfguatemala.org 

20 Joselin Guadalupe Monterroso Fajardo Auxiliar Contable II  2316-8986 / 2316-8987 joselin@asogolfguatemala.org  

21 Roberto Lowenthal Castillo  Entrenador Nacional 2316-8986 / 2316-8987 rlowenthaldt@asogolfguatemala.org 

22 Arturo Eduardo Roldan Marcos Mensajero 2316-8986 / 2316-8987 eduardoroldan@gmail.com 

23 Cindy Maribel García Auxiliar Contable III 2316-8986 / 2316-8987 cindy@asogolfguatemala.org 

24 Rosa María Dávila 
Entrenadora del Programa 

Girls Got Drive 
2316-8986 / 2316-8987 rositadavilabone@gmail.com 
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